
.".,·J evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-6483/KUL/2021/1
' Ir

r..
_-. : j Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě

- .£~. o poskytnutí dotace podle Programu 2021 pro poskytování dotací z řo@očtu Středočeského
kraje ze Středočeského Fondu kultuiy a obnovy památek (dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,
zastoupený Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a
cestovního ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: ppf banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

SPONTE - nadační fond
se sídlem Pivovarská l, PSČ 25065, Bořanovice
zastoupený Jakubem NováČkem, předsedou správní rady
IČ: 27214982
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají tento
Dodatek

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2021 pro poskytování dotací
na obnovu památek z rozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy
památek v rámci Tematického zadání Obnova památek určených ke společenskému využití
agendové číslo (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Dodatku

l. Smluvní strany uzavřely dne 12. l l. 2021 Smlouvu na zajištění realizace Akce/Projektu
,,Zámek Pakoměřice žije 3. etapa", na základě, které byla Příjemci poskytnuta dotace
z rozpočtu Středočeského kraje v maximální výši 2 715 359,- KČ, maximálně však ve výši
79 % celkových skutečně uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

Příjemce se ve Smlouvě mimo jiné zavázal ukonČit realizaci Akce/Projektu nejpozdčji
do 31. 12. 2023, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně
Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

2. Příjemce požádal dne 29. 12. 2023 resp. 1. 2. 2024 Poskytovatele o změnu termínu
ukončení realizace Akce/Projektu, a to do 30. 9. 2024.

3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následujících změnách
Smlouvy, a sice že první věta původního znění článku 3 odst. 3 bodu b) Smlouvy se ruší a
nahrazuje novým zněním takto:

Strana l z 2



l
l'

l

:
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-6483/KUL/2021/1

,,V případě Tematického zadání Obnova památek určených ke společenskému využití
ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do 30. 9. 2024, nepovolí-li Poskytovatel (tj.
Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak."

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky. V případě, že příjemce nemá elektronický podpis
založený na kvalifikovanán certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis, příjemce
Dodatek vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobě,
následně bude Poskytovatelem smlouva Zkonvertována do elektronického datového
souboru a Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. Každá smluvní
strana obdrží smlouvu v elektronické podobě. Poskytovatel zašle smlouvu Příjemci v
elektronické podobě do jeho datové schránky.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se
zveřejněním Dodatku v registru smluv.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením č. 041-
09/2024/RK ze dne 29. 2. 2024 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje
jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

5. K podpisu tohoto Dodatku za Poskytovatele byl pověřen Mgr. Václav Švenda, Člen Rady
Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu usnesením
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 037-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021.

V Praze dne ..................

Příjemce
SPONTE - nadační fond

Poskytovatel
Středočeský kraj

Jakub Nováček
předseda správni rady

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.:
Vydavatel cert.:
Datuin a čas: 09.04.2024 09:20:32
Důvod:
Místo:

Mgr. Václav Švenda
radní

Strana 2 z 2



"~
,i'i;

-42-
W



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 163711549-335460-240320152503.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163711549-
33546±240320152503. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 20.03.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dagmar Schônová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. B%!tšBI

163711549-335460-240320152503


